3 - Consideram-se parte integrante do presente contrato, os seguintes documentos: 

a. Processo Administrativo nº717/2019; 
b. Edital do CONVITE nº13/2019 e seus Anexos; 
c. Proposta apresentada pela CONTRATADA; 

CLÁUSULA SEGUNDA – PREÇO E QUANTITATIVO  
1 - Importam o presente contrato no valor global de R$ 115.000,00(Cento e Quinze Mil Reais), conforme proposta da 
contratada. 
2 - No preço combinado entre as partes, estão incluídos além do lucro, todas as despesas e custos com transportes, 
tributos de qualquer natureza, seguros e todas as despesas diretas ou indiretas, relacionadas com o objeto deste